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Kuvendi | Komunés s¢ Gakovés, duke u bazuar né nenin 120 (8 Ligjit 03/L-040 pér VerGgeverisie
Tokale, nenin 1. Paragrafi 1 & Ligjit nr.03/L-139 p&r Shpronésimin e Prongs 2 Daluajishme, né
mbledhjen e mbajtur me JLO3.06.2019  pas diskutimit lidhor me pikén ¢ 14 1€ rendit e dités:
Propozim Vendim pér shpulljen e Interesil te Pérgjithshém pér Objektin ¢ ish BANKOS-t 7 cili
menaxhohet npa AKP-ja g€ &shié | ndErtuar né pjesél e parcelave P-70705029-00360-1 dhe P-—
F0705029-00562-3 ZK GjakovE Qytet. né prongsi 1€ P.SH. Kuvendi 7 Komimés € Gjakovés e

niirator k&e:

Vendim
Pér Shpalljen e interesit pubilik .

1. Shpollet Interesi t& pérgjithsh&m & objektin ¢ ish -~ BANKOS-L i ¢li menaxhohet nga
Agjencioni Kosovar 1 Privattzimil (AKP) ¢ gé &shié 1 ndériuar né pjesét e parcelave
kidastrale me  P-T0705029-00560-1  dhe P-7O0705029-00562-3 zona kadastrale Qylet
Grakoveé né prongsi t# P. SI Kuvendi | Komunés s¢ Gjakaves.

2. QEllimi i shpalljes s€ Interesit pirgjithshém né objektin e ish — BANKOS-it i cili menaxhohet
nea Agenciont Kosevar 1 Prvatiamit (AKP) e gé €shié | ndérmear né pjestt ¢ parcelave
kadastrale me P-70705020-00360-1 dhe P-70703029-00362-3 Zona Kadastrale Gjakove
Qytel n€ prongsi 1€ P, S Kuvendi komunés Giakove, béhet me géllim 1€ marrjes né prondsi
dhe administrimit 1€ objcktit 1€ 1sh - BANKOSA1 pér nevojut e admimistratés s€ Komunés sé
GiakovEs |

A Awtorizohen organet ¢ Administratés Komunale @ t zhvillojné 1€ gjitha procedurat e
parapara Hgjore pér realizimin ¢ k&tij vendimi .

4. Ky vendim hyvn n€ fugi 15 ditg pas regjistrimit n€ evrén e protokollit né Ministring ¢
Admmistrinmt 1€ Pushtetit Lokal si dhe 7 dit€ pas publikimit n¢ ueb fagen ¢ Komuniés .

5. Vendimi iu dérgohet:
Krvetarit 8 Komunés s€ Giakoves, 2. Ardian Gjim
Ministris€ s& Adminisirimit 1& Pushietit Lokal,
Shérbimit Profesional t& Kuvendit t& Komunés.
Dirgjtorisé pér Urbaniz@m dhe Mbrojle & Mjedisit
Direjtorse pér Radastir Gyeodes dhe Promi,
Direjtonsé pér Puné 18 Pérgjithshme Adminisirative
Arkisal.




